
1

PRÉFÈTE DE LA RÉGION
BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°BFC-2017-113

PUBLIÉ LE 10 NOVEMBRE 2017



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
BFC-2017-10-16-011 - Arr 2017-201 APM Binet (8 pages) Page 4

BFC-2017-11-08-002 - Arrêté renouvellement comité de stérilisation 2017 (3 pages) Page 13

BFC-2017-10-25-002 - DA17-074 Arrêté portant transfert de l'autorisation de l'EHPAD

Ducs de Bourgogne (3 pages) Page 17

BFC-2017-11-10-001 - Décision n° DOS/ASPU/207/2017 rejetant le transfert de l’officine

de pharmacie exploitée par la société à responsabilité limitée (S.A.R.L.) « PHARMERY’S

» du 1 rue Musette au 34 avenue Jean Jaurès au sein de la commune de Dijon (21 000)

 (3

pages) Page 21

DIRECCTE Bourgogne - Franche-Comté
BFC-2017-11-08-001 - Arrété R2F 2017 BFC Signé Préfète (10 pages) Page 25

direction départementale de la cohésion sociale de la Cöte-d'Or
BFC-2017-11-08-003 - Arrêté préfectoral fixant la dotation globale de financement

2017

du centre d’accueil des demandeurs d’asile (CADA) des Ateliers à Dijon

géré par

l’association COALLIA

 (3 pages) Page 36

Direction départementale des territoires de Haute-Saône
BFC-2017-07-13-059 - 13/07/17 AR portant autorisation tacite d'exploiter des terres

agricoles à Monsieur LACROIX Audric (2 pages) Page 40

Direction départementale des territoires de l'Yonne
BFC-2017-01-19-013 - Demande d'autorisation d'exploiter-Arrêté autorisation exploiter

EARL PRIEUR (4 pages) Page 43

BFC-2017-01-19-014 - Demande d'autorisation d'exploiter-Arrêté autorisation partielle

exploiter BOHAJUC Romaric (4 pages) Page 48

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or
BFC-2017-07-11-013 - EARL CAUMONT ROSSO

2. impasse des lilas

21110

VARANGES (1 page) Page 53

BFC-2017-10-19-005 - EARL MONGEAL MORIN

5. maisons Bigot

21200

MARIGNY-LES-REULLEE (2 pages) Page 55

BFC-2017-07-10-008 - M. BOCCARD Clément

3, rue Bizot

21500

MONTIGNY-MONTFORT (1 page) Page 58

BFC-2017-07-12-029 - M. BOUDROT Damien

27. chemin de Marigny

21250

VILLY-LE-MOUTIER (1 page) Page 60

BFC-2017-07-05-017 - M. CORNEMILLOT Nicolas

17, rue d'Amont

Maison

Forestière

21700 BAGNOT (1 page) Page 62

BFC-2017-10-19-004 - M. LEBLANC Sébastien

Chemin du breuil

21250

CORGENGOUX (2 pages) Page 64

BFC-2017-07-12-028 - M. NAGOT Benjamin

Ferme de Fontenotte

21120 TIL-CHATEL

(1 page) Page 67

2



BFC-2017-07-06-006 - SARL PETIT ROY

43. rue Pasteur

21200 BEAUNE (1 page) Page 69

BFC-2017-07-06-007 - SCEA Guy PIERRE

Ferme de Bel Air

21330 CHANNAY (1

page) Page 71

Direction départementale des territoires du Territoire de Belfort
BFC-2017-11-06-003 - Attestation d'autorisation implicite d'exploiter dans le cadre du

contrôle des structures des exploitations agricoles - Monsieur HELBLING Gérard - 12 rue

des Chenevières - 90340 FONTENELLE (2 pages) Page 73

Rectorat
BFC-2017-11-06-006 - Arrêté du 6 novembre 2017 de délégation de signature de la

rectrice à Frédérique Alexandre-Bailly à Francis Bordes DAN (1 page) Page 76

BFC-2017-11-06-004 - Arrêté du 6 novembre 2017 de délégation de signature de la

rectrice de l'académie Frédérique Alexandre-Bailly à Christophe Monny Chef de la DIRH

(1 page) Page 78

BFC-2017-11-06-005 - Arrêté du 6 novembre 2017 de délégation de signature de la

rectrice de l'académie Frédérique Alexandre-Bailly à David Vergnaud Chef adjoint de la

DIRH (1 page) Page 80

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-10-16-011

Arr 2017-201 APM Binet

Arrêté portant agrément de l'entreprise de transports sanitaires terrestres SARL Ambulances

Assistance Plateau de Maiche 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-10-16-011 - Arr 2017-201 APM Binet 4



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-10-16-011 - Arr 2017-201 APM Binet 5



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-10-16-011 - Arr 2017-201 APM Binet 6



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-10-16-011 - Arr 2017-201 APM Binet 7



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-10-16-011 - Arr 2017-201 APM Binet 8



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-10-16-011 - Arr 2017-201 APM Binet 9



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-10-16-011 - Arr 2017-201 APM Binet 10



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-10-16-011 - Arr 2017-201 APM Binet 11



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-10-16-011 - Arr 2017-201 APM Binet 12



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-11-08-002

Arrêté renouvellement comité de stérilisation 2017

ARRETE N°DA17-077 portant renouvellement du comité régional d’experts relatif à la

stérilisation à visée contraceptive

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-11-08-002 - Arrêté renouvellement comité de stérilisation 2017 13



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-11-08-002 - Arrêté renouvellement comité de stérilisation 2017 14



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-11-08-002 - Arrêté renouvellement comité de stérilisation 2017 15



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-11-08-002 - Arrêté renouvellement comité de stérilisation 2017 16



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-10-25-002

DA17-074 Arrêté portant transfert de l'autorisation de

l'EHPAD Ducs de Bourgogne

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-10-25-002 - DA17-074 Arrêté portant transfert de l'autorisation de l'EHPAD Ducs de Bourgogne 17



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-10-25-002 - DA17-074 Arrêté portant transfert de l'autorisation de l'EHPAD Ducs de Bourgogne 18



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-10-25-002 - DA17-074 Arrêté portant transfert de l'autorisation de l'EHPAD Ducs de Bourgogne 19



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-10-25-002 - DA17-074 Arrêté portant transfert de l'autorisation de l'EHPAD Ducs de Bourgogne 20



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-11-10-001

Décision n° DOS/ASPU/207/2017 rejetant le transfert de

l’officine de pharmacie exploitée par la société à

responsabilité limitée (S.A.R.L.) « PHARMERY’S » du 1

rue Musette au 34 avenue Jean Jaurès au sein de la

commune de Dijon (21 000)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-11-10-001 - Décision n° DOS/ASPU/207/2017 rejetant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la
société à responsabilité limitée (S.A.R.L.) « PHARMERY’S » du 1 rue Musette au 34 avenue Jean Jaurès au sein de la commune de Dijon (21 000) 21



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-11-10-001 - Décision n° DOS/ASPU/207/2017 rejetant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la
société à responsabilité limitée (S.A.R.L.) « PHARMERY’S » du 1 rue Musette au 34 avenue Jean Jaurès au sein de la commune de Dijon (21 000) 22



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-11-10-001 - Décision n° DOS/ASPU/207/2017 rejetant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la
société à responsabilité limitée (S.A.R.L.) « PHARMERY’S » du 1 rue Musette au 34 avenue Jean Jaurès au sein de la commune de Dijon (21 000) 23



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-11-10-001 - Décision n° DOS/ASPU/207/2017 rejetant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la
société à responsabilité limitée (S.A.R.L.) « PHARMERY’S » du 1 rue Musette au 34 avenue Jean Jaurès au sein de la commune de Dijon (21 000) 24



DIRECCTE Bourgogne - Franche-Comté

BFC-2017-11-08-001

Arrété R2F 2017 BFC Signé Préfète

liste des métiers en tension éligibles à la rémunération de fin de formation

DIRECCTE Bourgogne - Franche-Comté - BFC-2017-11-08-001 - Arrété R2F 2017 BFC Signé Préfète 25



DIRECCTE Bourgogne - Franche-Comté - BFC-2017-11-08-001 - Arrété R2F 2017 BFC Signé Préfète 26



DIRECCTE Bourgogne - Franche-Comté - BFC-2017-11-08-001 - Arrété R2F 2017 BFC Signé Préfète 27



DIRECCTE Bourgogne - Franche-Comté - BFC-2017-11-08-001 - Arrété R2F 2017 BFC Signé Préfète 28



DIRECCTE Bourgogne - Franche-Comté - BFC-2017-11-08-001 - Arrété R2F 2017 BFC Signé Préfète 29



DIRECCTE Bourgogne - Franche-Comté - BFC-2017-11-08-001 - Arrété R2F 2017 BFC Signé Préfète 30



DIRECCTE Bourgogne - Franche-Comté - BFC-2017-11-08-001 - Arrété R2F 2017 BFC Signé Préfète 31



DIRECCTE Bourgogne - Franche-Comté - BFC-2017-11-08-001 - Arrété R2F 2017 BFC Signé Préfète 32



DIRECCTE Bourgogne - Franche-Comté - BFC-2017-11-08-001 - Arrété R2F 2017 BFC Signé Préfète 33



DIRECCTE Bourgogne - Franche-Comté - BFC-2017-11-08-001 - Arrété R2F 2017 BFC Signé Préfète 34



DIRECCTE Bourgogne - Franche-Comté - BFC-2017-11-08-001 - Arrété R2F 2017 BFC Signé Préfète 35



direction départementale de la cohésion sociale de la

Cöte-d'Or

BFC-2017-11-08-003

Arrêté préfectoral fixant la dotation globale de financement

2017

du centre d’accueil des demandeurs d’asile (CADA) des

Ateliers à Dijon

géré par l’association COALLIA

direction départementale de la cohésion sociale de la Cöte-d'Or - BFC-2017-11-08-003 - Arrêté préfectoral fixant la dotation globale de financement 2017
du centre d’accueil des demandeurs d’asile (CADA) des Ateliers à Dijon
géré par l’association COALLIA

36



 
 PRÉFET DE LA RÉGION BOURGOGNE- FRANCHE-COMTÉ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    LA PRÉFÈTE DE LA RÉGION  

BOURGOGNE - FRANCHE-COMTÉ 
   PRÉFÈTE DE LA CÔTE-D'OR, 
   Chevalier de la Légion d’Honneur 
   Officier de l’Ordre National du Mérite  
    
 

ARRETÉ PRÉFECTORAL 
Fixant la dotation globale de financement 2017 

du centre d’accueil des demandeurs d’asile (CADA) des Ateliers à Dijon 
géré par l’association COALLIA 

 
 
VU le Code de l’Action Sociale et des Familles, et notamment les articles L.313-1 à L.313-8, 

L.314-4 à L.314-8, R.314-1 à R. 314-208, 
 
VU les articles L.744-1 à L.744-11 du code de l’entrée et du séjour des étrangers et du droit 

d’asile, 
 
VU le décret n° 2010-146 du 16 février 2010 modifiant le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 

relatif aux pouvoirs des Préfets, à l’organisation et à l’action des services de l’Etat dans les 
régions et les départements,  

 
VU le décret du 17 décembre 2015 portant nomination de la préfète de la région Bourgogne-

Franche-Comté, préfète de la Côte-d’Or, Madame Christiane BARRET, 
 
VU le décret n° 2004-1085 du 14 octobre 2004 relatif à la délégation de gestion dans les services 

de l’Etat, 
 
VU le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable 

publique, 
 
VU l’arrêté du 16 décembre 2013 relatif au cadre de la gestion budgétaire et au contrôle 

budgétaire des ministères  de l’intérieur et des outre-mer  pris en application de l'article 105 
du décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable 
publique, publié au journal officiel du 19 décembre 2013, 

DIRECTION DÉPARTEMENTALE 
DÉLÉGUÉE DE LA COHÉSION 
SOCIALE DE LA CÔTE-D’OR 

Pôle politiques sociales de l’hébergement 
et du logement 

direction départementale de la cohésion sociale de la Cöte-d'Or - BFC-2017-11-08-003 - Arrêté préfectoral fixant la dotation globale de financement 2017
du centre d’accueil des demandeurs d’asile (CADA) des Ateliers à Dijon
géré par l’association COALLIA

37



VU l’arrêté préfectoral en date du 31 octobre 2017 autorisant la création du centre d’accueil des 
demandeurs d’asile des Ateliers situé 43 rue des Ateliers à Dijon et géré par l’association 
COALLIA, 

 
SUR RAPPORT du directeur départemental délégué de la cohésion sociale de la Côte-d’Or ; 
 
SUR PROPOSITION du secrétaire général de la préfecture de la Côte-d’Or ; 
 

ARRÊTE :  
 
ARTICLE 1er  : 
 
 Pour l’exercice budgétaire 2017, les recettes et les dépenses du CADA de Dijon géré par 
l’association COALLIA sont autorisées comme suit : 
 
 Groupes fonctionnels Montants Total 

Groupe I : dépenses afférentes à 
l’exploitation courante 

18 600 € 

Groupe II : dépenses afférentes au 
personnel 

29 772 € Dépenses 

Groupe III : dépenses afférentes à 
la structure 

47 570 € 

95 942 € 

Groupe I : produits de la 
tarification 

95 942 € 

Groupe II : autres produits relatifs 
à l’exploitation 

0 € Recettes 

Groupe III : produits financiers et 
produits non encaissables 

0 € 

95 942 € 

 
 
ARTICLE 2  :  
 
 Pour l’exercice budgétaire 2017 la dotation globale de financement du CADA COALLIA 
Dijon est fixée à 95 942 € à compter du 1er novembre 2017. 
 
 Elle sera versée mensuellement par fractions forfaitaires égales à la moitié de la dotation 
globale de financement en application de l’article R.314-107 du code de l’action sociale et des 
familles. 
 
En l’absence d’acomptes alloués de janvier à octobre 2017, il reste à verser à l’association 
COALLIA la somme de 95 942 €. 
L’échéancier des paiements s’établit comme suit : 
 
 
Novembre : 47 971 € 
Décembre : 47 971 € 
--------------------------------------------------- 
Total : 95 942 € de novembre à décembre 
 

direction départementale de la cohésion sociale de la Cöte-d'Or - BFC-2017-11-08-003 - Arrêté préfectoral fixant la dotation globale de financement 2017
du centre d’accueil des demandeurs d’asile (CADA) des Ateliers à Dijon
géré par l’association COALLIA

38



ARTICLE 3 :  
 
 Cette dotation sera imputée sur les crédits du programme 303 « Immigration et asile» du 
Ministère de l’Intérieur et fera l’objet d’une délégation de crédits auprès de l’unité opérationnelle 
du département de la Côte-d’Or dont l’ordonnateur de la dépense est la Préfète de la Côte-d’Or. 
Le comptable assignataire est le Directeur départemental des finances publiques du Doubs. 
 
 
ARTICLE 4 :  
 
 Une ampliation du présent arrêté sera notifiée à l’établissement. 
 
 
ARTICLE 5 :  
 
 En application de l’article R. 314-36 du Code de l’Action Sociale et des Famille, le tarif 
fixé à l’article 2 du présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture 
de la région Bourgogne-Franche-Comté. 
 
 
ARTICLE 6 :  
 
 Le Secrétaire général de la préfecture de la Côte-d’Or et le Directeur départemental 
délégué de la cohésion sociale sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du 
présent arrêté. 
 
 
ARTICLE 7  :  
 
La présente décision peut faire l’objet d’un recours administratif, soit gracieux auprès de madame 
la préfète de la région Bourgogne-Franche-Comté, soit hiérarchique auprès du ministre chargé de 
l’action sociale, dans les deux mois suivant la notification. Un recours contentieux peut être 
déposé auprès du Tribunal Interrégional de la Tarification Sanitaire et Sociale de Nancy – 6 rue 
du Haut-Bourgeois CO 50015 - 54035 NANCY Cedex, également dans un délai d’un mois à 
compter de la date de la notification, ou dans le délai d’un mois à partir de la réponse de 
l’administration si un recours administratif a été déposé. 
 
 

Fait à Dijon, le 8 novembre 2017 
 
La Préfète, 
 
Signé 
 
Christiane BARRET 

  
  

                      

direction départementale de la cohésion sociale de la Cöte-d'Or - BFC-2017-11-08-003 - Arrêté préfectoral fixant la dotation globale de financement 2017
du centre d’accueil des demandeurs d’asile (CADA) des Ateliers à Dijon
géré par l’association COALLIA

39



Direction départementale des territoires de Haute-Saône

BFC-2017-07-13-059

13/07/17 AR portant autorisation tacite d'exploiter des

terres agricoles à Monsieur LACROIX Audric

AE tacite

Direction départementale des territoires de Haute-Saône - BFC-2017-07-13-059 - 13/07/17 AR portant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à
Monsieur LACROIX Audric 40



Direction départementale des territoires de Haute-Saône - BFC-2017-07-13-059 - 13/07/17 AR portant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à
Monsieur LACROIX Audric 41



Direction départementale des territoires de Haute-Saône - BFC-2017-07-13-059 - 13/07/17 AR portant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à
Monsieur LACROIX Audric 42



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2017-01-19-013

Demande d'autorisation d'exploiter-Arrêté autorisation

exploiter EARL PRIEUR

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-01-19-013 - Demande d'autorisation d'exploiter-Arrêté autorisation exploiter EARL PRIEUR 43



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-01-19-013 - Demande d'autorisation d'exploiter-Arrêté autorisation exploiter EARL PRIEUR 44



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-01-19-013 - Demande d'autorisation d'exploiter-Arrêté autorisation exploiter EARL PRIEUR 45



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-01-19-013 - Demande d'autorisation d'exploiter-Arrêté autorisation exploiter EARL PRIEUR 46



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-01-19-013 - Demande d'autorisation d'exploiter-Arrêté autorisation exploiter EARL PRIEUR 47



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2017-01-19-014

Demande d'autorisation d'exploiter-Arrêté autorisation

partielle exploiter BOHAJUC Romaric

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-01-19-014 - Demande d'autorisation d'exploiter-Arrêté autorisation partielle exploiter BOHAJUC
Romaric 48



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-01-19-014 - Demande d'autorisation d'exploiter-Arrêté autorisation partielle exploiter BOHAJUC
Romaric 49



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-01-19-014 - Demande d'autorisation d'exploiter-Arrêté autorisation partielle exploiter BOHAJUC
Romaric 50



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-01-19-014 - Demande d'autorisation d'exploiter-Arrêté autorisation partielle exploiter BOHAJUC
Romaric 51



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-01-19-014 - Demande d'autorisation d'exploiter-Arrêté autorisation partielle exploiter BOHAJUC
Romaric 52



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2017-07-11-013

EARL CAUMONT ROSSO

2. impasse des lilas

21110 VARANGES
Accusé de réception complet valant autorisation tacite d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-07-11-013 - EARL CAUMONT ROSSO

2. impasse des lilas

21110 VARANGES 53



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-07-11-013 - EARL CAUMONT ROSSO

2. impasse des lilas

21110 VARANGES 54



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2017-10-19-005

EARL MONGEAL MORIN

5. maisons Bigot

21200 MARIGNY-LES-REULLEE
Arrêté portant refus d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles.

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-10-19-005 - EARL MONGEAL MORIN
5. maisons Bigot
21200 MARIGNY-LES-REULLEE

55



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-10-19-005 - EARL MONGEAL MORIN
5. maisons Bigot
21200 MARIGNY-LES-REULLEE

56



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-10-19-005 - EARL MONGEAL MORIN
5. maisons Bigot
21200 MARIGNY-LES-REULLEE

57



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2017-07-10-008

M. BOCCARD Clément

3, rue Bizot

21500 MONTIGNY-MONTFORT
Accusé de réception complet valant autorisation tacite d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-07-10-008 - M. BOCCARD Clément

3, rue Bizot

21500 MONTIGNY-MONTFORT 58



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-07-10-008 - M. BOCCARD Clément

3, rue Bizot

21500 MONTIGNY-MONTFORT 59



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2017-07-12-029

M. BOUDROT Damien

27. chemin de Marigny

21250 VILLY-LE-MOUTIER
Accusé de réception complet valant autorisation tacite d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-07-12-029 - M. BOUDROT Damien

27. chemin de Marigny

21250 VILLY-LE-MOUTIER 60



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-07-12-029 - M. BOUDROT Damien

27. chemin de Marigny

21250 VILLY-LE-MOUTIER 61



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2017-07-05-017

M. CORNEMILLOT Nicolas

17, rue d'Amont

Maison Forestière

21700 BAGNOTAccusé de réception complet valant autorisation tacite d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-07-05-017 - M. CORNEMILLOT Nicolas
17, rue d'Amont
Maison Forestière
21700 BAGNOT

62



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-07-05-017 - M. CORNEMILLOT Nicolas
17, rue d'Amont
Maison Forestière
21700 BAGNOT

63



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2017-10-19-004

M. LEBLANC Sébastien

Chemin du breuil

21250 CORGENGOUX
Arrêté portant refus d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles.

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-10-19-004 - M. LEBLANC Sébastien

Chemin du breuil

21250 CORGENGOUX 64



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-10-19-004 - M. LEBLANC Sébastien

Chemin du breuil

21250 CORGENGOUX 65



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-10-19-004 - M. LEBLANC Sébastien

Chemin du breuil

21250 CORGENGOUX 66



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2017-07-12-028

M. NAGOT Benjamin

Ferme de Fontenotte

21120 TIL-CHATEL
Accusé de réception complet valant autorisation tacite d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-07-12-028 - M. NAGOT Benjamin

Ferme de Fontenotte

21120 TIL-CHATEL 67



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-07-12-028 - M. NAGOT Benjamin

Ferme de Fontenotte

21120 TIL-CHATEL 68



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2017-07-06-006

SARL PETIT ROY

43. rue Pasteur

21200 BEAUNE
Accusé de réception complet valant autorisation tacite d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-07-06-006 - SARL PETIT ROY

43. rue Pasteur

21200 BEAUNE 69



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-07-06-006 - SARL PETIT ROY

43. rue Pasteur

21200 BEAUNE 70



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2017-07-06-007

SCEA Guy PIERRE

Ferme de Bel Air

21330 CHANNAY
Accusé de réception complet valant autorisation tacite d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-07-06-007 - SCEA Guy PIERRE

Ferme de Bel Air

21330 CHANNAY 71



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-07-06-007 - SCEA Guy PIERRE

Ferme de Bel Air

21330 CHANNAY 72



Direction départementale des territoires du Territoire de

Belfort

BFC-2017-11-06-003

Attestation d'autorisation implicite d'exploiter dans le cadre

du contrôle des structures des exploitations agricoles -

Monsieur HELBLING Gérard - 12 rue des Chenevières -

90340 FONTENELLE

Attestation d'autorisation implicite d'exploiter - Monsieur HELBLING Gérard - 12 rue des

Chevenières - 90340 FONTENELLE

Direction départementale des territoires du Territoire de Belfort - BFC-2017-11-06-003 - Attestation d'autorisation implicite d'exploiter dans le cadre du contrôle
des structures des exploitations agricoles - Monsieur HELBLING Gérard - 12 rue des Chenevières - 90340 FONTENELLE 73



Direction départementale des territoires du Territoire de Belfort - BFC-2017-11-06-003 - Attestation d'autorisation implicite d'exploiter dans le cadre du contrôle
des structures des exploitations agricoles - Monsieur HELBLING Gérard - 12 rue des Chenevières - 90340 FONTENELLE 74



Direction départementale des territoires du Territoire de Belfort - BFC-2017-11-06-003 - Attestation d'autorisation implicite d'exploiter dans le cadre du contrôle
des structures des exploitations agricoles - Monsieur HELBLING Gérard - 12 rue des Chenevières - 90340 FONTENELLE 75



Rectorat

BFC-2017-11-06-006

Arrêté du 6 novembre 2017 de délégation de signature de

la rectrice à Frédérique Alexandre-Bailly à Francis Bordes

DAN

Rectorat - BFC-2017-11-06-006 - Arrêté du 6 novembre 2017 de délégation de signature de la rectrice à Frédérique Alexandre-Bailly à Francis Bordes DAN 76



Rectorat - BFC-2017-11-06-006 - Arrêté du 6 novembre 2017 de délégation de signature de la rectrice à Frédérique Alexandre-Bailly à Francis Bordes DAN 77



Rectorat

BFC-2017-11-06-004

Arrêté du 6 novembre 2017 de délégation de signature de

la rectrice de l'académie Frédérique Alexandre-Bailly à

Christophe Monny Chef de la DIRH

Rectorat - BFC-2017-11-06-004 - Arrêté du 6 novembre 2017 de délégation de signature de la rectrice de l'académie Frédérique Alexandre-Bailly à Christophe
Monny Chef de la DIRH 78



Rectorat - BFC-2017-11-06-004 - Arrêté du 6 novembre 2017 de délégation de signature de la rectrice de l'académie Frédérique Alexandre-Bailly à Christophe
Monny Chef de la DIRH 79



Rectorat

BFC-2017-11-06-005

Arrêté du 6 novembre 2017 de délégation de signature de

la rectrice de l'académie Frédérique Alexandre-Bailly à

David Vergnaud Chef adjoint de la DIRH

Rectorat - BFC-2017-11-06-005 - Arrêté du 6 novembre 2017 de délégation de signature de la rectrice de l'académie Frédérique Alexandre-Bailly à David
Vergnaud Chef adjoint de la DIRH 80



Rectorat - BFC-2017-11-06-005 - Arrêté du 6 novembre 2017 de délégation de signature de la rectrice de l'académie Frédérique Alexandre-Bailly à David
Vergnaud Chef adjoint de la DIRH 81


